
別紙１ 

保守対象機器表 

機器型番 機器名称 個 数 備 考 

Ａ . 中 央 管 制 装 置

（Savic-netFX2compact） 

セントラルシステム 

・ＭＳＵ（メイン・システム・

ユニット） 

・ＬＣＤ（液晶ディスプレイ） 

・ＣＰＵ（セントラルプロセッ

サユニット） 

・ＱＹＹ－ＴＨＡ1000 

 

 

 

 

メインコンソール 

 

 

 

 

無停電電源装置 

 

 

 

1 台 

 

1 台 

1 台 

 

1 台 

 

 

総合保守 

Ｂ.熱源・ローカル一般機器 

（Ｂ－１）管理・訓練棟 

（１） 熱源廻り制御 

Ｔ675Ａ 

ＴＹ7830Ｂ 

ＪＴＧ 

ＫＩＤ/ＫＩＣ 

Ｒ7010Ｂ 

ＲＹ7910Ｄ 

ＲＹ7910Ｓ 

ＷＹ2000Ｐ 

ＷＹ2000Ｑ 

ＶＹ5110Ｂ 

ＶＹ6100Ｃ 

Ｖ－725 

 

 

 

 

温度調節器 

配管温度検出器 

圧力発信機 

電磁流量計/変換器 

ミズコン調節器 

ＤＣ24Ｖ電源 

アイソレータ 

パラマトリクスⅢ（ポンプ） 

パラマトリクスⅢ（チラー） 

ロータリー形電動二方弁 

電動ボール弁 

感震装置 

 

 

 

2 台 

9 台 

1 台 

1 台 

2 台 

1 台 

4 台 

1 台 

1 台 

1 台 

2 台 

2 台 

 

 

基本保守 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（２） 給湯廻り制御 

ＴＹ7830Ｂ 

ＧＹＹ－ＳＬ42 

Ｒ36 

Ｍ6285Ａ 

Ｑ455Ｆ 

Ｖ5063Ａ 

ＶＹ6100Ｃ 

ＶＹ69 

Ｖ－725 

 

配管温度検出器 

液面警報制御装置 

デジタル指示調節器 

モジュトロールモータ 

弁リンケージ 

単座弁 

電動ボール弁 

電動ボール弁 

感震装置 

 

2 台 

1 台 

2 台 

2 台 

2 台 

2 台 

1 台 

1 台 

2 台 

簡易保守 



機器型番 機器名称 個 数 備 考 

（３） 空調機制御－２ 

ＴＹ7800Ｂ 

Ｈ69Ａ 

ＱＹ7205Ａ 

ＷＹ5117Ｃ 

 

Ｎ－15Ｓ 

ＶＹ5140Ｆ 

 

 

挿入形温度検出器 

挿入形湿度検出器 

ネオパネル（縦型） 

コンパクトエアハン用コント

ローラー 

電磁弁 

ロータリー形電動二方弁 

 

6 台 

6 台 

6 台 

6 台 

 

6 台 

6 台 

簡易保守 

 

 

 

 

 

 

 

（４） 外気温室度計測 

ＨＴＹ7803Ｔ 

 

 

挿入形温室センサ 

 

 

1 台 

 

巡回保守 

 

 

（Ｂ－２）厚生棟 

（１） 空調機制御－1 

ＴＹ7800Ｂ 

Ｈ615Ａ 

ＱＹ7205Ａ 

ＷＹ5117Ｃ 

 

Ｎ－15Ｓ 

ＶＹ5140Ｆ 

ＭＹ6040Ａ 

 

 

 

挿入形温度検出器 

湿度調節器 

ネオパネル（縦型） 

コンパクトエアハン用コント

ローラー 

電磁弁 

ロータリー形電動二方弁 

直結形ダンパ操作器 

 

 

1 台 

1 台 

1 台 

1 台 

 

1 台 

1 台 

1 台 

 

簡易保守 

（２） 空調機制御－３ 

ＴＹ7800Ｂ 

ＱＹ7205Ａ 

ＷＹ5117Ｃ 

 

ＹＶ5140Ｆ 

 

 

挿入形温度検出器 

ネオパネル（縦型） 

コンパクトエアハン用コント

ローラー 

ロータリー形電動二方弁 

 

1 台 

1 台 

1 台 

 

1 台 

簡易保守 

（３） 空調機制御－４ 

ＴＹ7800Ｂ 

ＱＹ7205Ａ 

ＷＹ5117Ｃ 

 

ＹＶ5140Ｆ 

ＭＹ6040Ａ 

 

 

挿入形温度検出器 

ネオパネル（縦型） 

コンパクトエアハン用コント

ローラー 

ロータリー形電動二方弁 

直結形ダンパ操作器 

 

1 台 

1 台 

1 台 

 

1 台 

1 台 

簡易保守 

 


